1
3

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 марта 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 576-55
О ходе реализации городской целевой программы «Сохранение и развитие культуры в городе Георгиевске на 2009 – 2011 годы» за 2010 год
Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации городской целевой про​граммы «Сохранение и развитие культуры в городе Георгиевске  на 2009 – 2011 годы» за 2010 год, в целях сохранения  историко-культурного наследия, развития и реализации духовного потенциала жителей города Георгиевска, в соответствии со статьёй 35 Устава города Геор​гиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава го​рода Георги​евска, Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации городской целевой про​граммы  «Сохранение и развитие культуры в городе Георгиевске на 2009 – 2011 годы» (далее – Программа) за 2010 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина